\
oratoribus fe ad examen admitti iufdcie, in qyo fe refponfum daturum & recep-
turum iuxta iuris ordinem, offerebat, ad qye lilteraliter rninas Åc blaspliemias a
Colonienfibus reportavit. Refponfis tandem finalibus apud prefatum ducem fep-
tem menfium Ipacio expectatis, poft qvas cum fe ad noftram prefentiam obtulis-
fet, nos lue qyerele examinalis iudiciis, ne repentinam iniurie noflre te lue vi-

 ̂deremur flagitare vindictam, per refponfales noftras ac demum per oratores no-
ftros obtulimus ipfis Colonienfibus prelibatum Epifcopum fiftere iudicio te arbi-

#

trio principis cuiuscunqye loco & rei accommodi, dummodo te ipfl absqve omm 
fugitivo yelamine fe ad id flectere rellent, qvi primumnoftre oblacionis affecturn 
filentii taciturnitate obaudiunt. Nec eft eis aliqva excufatio, qvia li eo colore 
nephas fuuni palliare nitantur, qvod dicant fuperioribus hoc volentibus aflitiue, 
refpondebimus in.tanto facinore non foliim auctores te duces, fed & complices 
&: participes deftinari penis, ut probetur obnoxios omnes non tantum culpe Xecl 
pene‘futuros, qvi contra prepofitos te domini facerdotes pollutas manus irrcli- 
giofa temeritaté iniiciunt: precipue qvi'id a domino habentibus poteftatem pre" 
fumunt;' qvi ergo ex prophano obfeqvio eis merita eirca Deum effe poteranb 
qvibus eo divinis te humanis legibus fupplicia irrogantur, nempe brachium fecu- 
lare ei invocaré confvevit Ecclelia, qve si recte difciitimus, notilfimis ratione te 
auctoritate probabitur ab hiis duntaxat heri pofle, qvibus te in qvos te contra 
qvos ex auctoritate incumbit. . Alias enim abfurdum eft, Sc facti via non iuns* 
Clarum enim eft per eos ad hane praviflimam factionem auctoritati ordinarie 
nime fuille parendum, qve in Epifcopum nullam etiam delegati habuit pote!ta- 
tem: nec etiam Legati de latere, infra cuius legationis ambitum non extitit. ^ eC 
fpecialis in eum fuerat a fuperiori fede ad ea fuperioris referipto fuffultus. Sicnt 
N icolaus qvintus tune apoftolice fedis preful per fuas nobis refponfales plurimum
fe exeufans referipfit. Et dato licet non conceflo qvod cura apprehenfionis com
milli potuerat ordinario exeqvenda, vim &: robur nullum obtinuit cedula c om
miffionis papiera, qvia nullo pragmatico vel autentico munimihe lubfiftebat*
Unde in re tanta te criminali ubi deponentis agebatur civili interitu, illi parenduin
non fuerat, illa prefertim qve extra curiam vi ve vocis oraculo factam pro te
lur, licet eius tenorem & mandatum in qvodam fabulofo fuo decrelo qvida^
J'f enemannus multis punicis coloribus avifare extraneis plurimum connomina
one videtur. Nichil aliud videre videmur, qvam qvod cives prefati feienterfeu
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leii k  prefumptuole indocli. Potuerunt enim & debuerunt vitare laqveum, k
iurisconfultos re adhuc integra habuille commonitos, qvorum plurimos in, Colo-
nienli gimnafio obtinent, k  iplorum inherere consiliis, fic qvoqve iuftitia tanto 
• * * rin profligatum compulla non foret. Itaqve vobis pertefum non lit, prenarrata 
orania perlegille, qve licet vobis prius nota fuerint, in unam tamen Icripture 
confiliata indaginem fic in mentis veftre arcanis recenti tefta fe offerent, qvate- 
mis delicti magnitudinem k  execrande prefumptionis culpam veltro difcretio per- 
ponderet. Et qvia inviti pari forte bonos k  infontes puniri cum malis vellemus,